e conforme descrito do Anexo I Qá incluso termo de referência), e
nos termos da proposta comercial apresentada.

CLÁUSULA SEGUNDA
VALOR E CONDiÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. O valor total do presente contrato. fixo e irreajustável, nos termos da legislação vigente, é de
RS1.442.798,76 (um milhão, quatrocentos e quarenta e dois mil, setecentos e noventa e oito
reais, e setenta e seis centavos).

2.2. As, despesas decorrentes da' execução do objeto deste contrato serão suportadas pela(s)
seguinte(s) dotação(ões} orçamentárla(s):

021602.04.122.0007.2.228.3.3.90.39.00 - Ficha 1324

020502.12.365.0004.2.123.3.3.90.39.00 - Ficha 320